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מ"י 46538/06/16 – מדינת ישראל נגד טהה אבו ג'אנם
בית משפט השלום בראשון לציון

06 יולי 2016 מ"י 46538-06-16 מדינת ישראל נ' אבו ג'אנם
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד טהה אבו ג'אנם

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב מנחם וירניצקי

החשוד הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד שוקרי אבו טביק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

בהמשך פשע.  לביצוע  קשר  וקשירת  פגיעה,  לשם  חטיפה  של  עבירות  לביצוע  בחשד   19/06/16 ביום  נעצר  החשוד 
שנקבע כפי  תחלה.  בכוונה  מוות  וגרימת  סחיטה  או  רצח  לשם  חטיפה  של  עבירות  גם  לחשוד  ויוחסו  הבקשה  עודכנה 
קיים חשד הנוגע לעבירת הרצח,  לו. בכל  קיים חשד סביר הקושר את החשוד בעבירות המיוחסות  בהחלטות קודמות 

סביר הקושר את החשוד גם לביצוע עבירה זו. בענין זה אפנה למשך למסמך שסומן במ/6 בעמ' 124 שורה 12.

במהלך הימים האחרונים, ביצעה היחידה החוקרת מספר פעולות חקירה שיש בהם לחזק את החשד הסביר. בענין זה
אפנה למסמכים במ/2 עד במ/6.

כפי שמסר ב"כ המבקשת החשד הסביר נגד החשוד מבוסס לא רק על דברי החשוד בפני המדובב והוא למשל כאמור
בבמ/5. כמו כן ניתן לומר שהגם שהחשוד לא נכח בשלב ביצוע החטיפה, אלא שהחטיפה בוצעה תוך שימוש ברכבו של

החשוד.
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בנוסף, מסר החשוד פרטים מוכמנים ובענין זה ראו במ/6 בעמ' 102 שורה 38 וכן במ/7.

נגד החשוד קמה עילת מעצר סטטוטורית של מסוכנות.

בתיק זה מעורבים נוספים ומכאן שקיים חשש מובנה לשיבוש החקירה, ככל שהחשוד ישוחרר.

נוספת פעם  החשוד  של  מעצרו  את  להאריך  מבקשת  החוקרת  היחידה  על-ידי  רבות  חקירה  פעולות  של  ביצוען  חרף 
ו- לתקופה לא מבוטלת לצורך להשלמת פעולות החקירה המפורטות בבמ/1, כפי שמסר ב"כ המבקשת, פעולות 10 

13 יבוצעו בתוך זמן קצר ועוד היום. פעולות אלו קשורות למסמך במ/6 בעמ' 124 שורה 12 ולמסמך במ/7.

בנסיבות אלו, ובשים לב לעצמת החשד הקיימת נגד החשוד, אני סבור שהיה מקום להעתר לבקשה במלואה. עם זאת,
אני מוצא לנכון לקצר במעט אתפרק הזמן המבוקש, על מנת שאוכל לעקוב אחר ביצוען של פעולות 1 עד 5 וכן פעולה

.7

אשר על כן אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 16/07/16 בשעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי אפרת אלבכר
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